

Sarkozy ve Merkel'e sert mesaj verdi: Türkiye üzerinden siyaset yapmayın

AZAMAT DAMİR VARŞOVA
15/05/2009

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Avrupa Parlamentosu seçimleri öncesi Türkiye'nin AB'ye katılımına muhalif açıklamalarını yüksek sesle dile getiren Almanya Başbakanı Angela Merkel ve Fransa lideri Nicolas Sarkozy'ye sert tepki gösterdi.



Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün de 'vizyonsuzlukla' eleştirdiği her iki lideri Türkiye üzerinden siyaset yapmakla suçlayan Erdoğan, "Yarın yine biz bir araya geleceğiz, yüz yüze bakacağız. Bunlar olacak şeyler değil." diye konuştu.

Varşova'da Polonya Başbakanı Donald Tusk ile görüşen Erdoğan, Sarkozy ve Merkel'in Türkiye karşılığını son günlerde bir kez daha açıkça dile getirmelerini talihsizlik olarak değerlendirdi. İki lidere, 'baş başa görüşmelerde ne konuşuyorsak, onun arkasında durun' çağrısında bulundu. Her iki lidere de "bu makamlar gelip geçici" mesajını veren Erdoğan, "Avrupa Parlamentosu'yla ilgili seçimler var. Bir tarafta onun mesajlarını veriyorlar. Almanya'da Almanya'nın kendi seçimleri var. Bakıyorsunuz Bayan Merkel de onun mesajlarını veriyor. Bu tabii şık olmuyor, iyi olmuyor." ifadelerini kullandı. Bu tür açıklamaların Türk halkının AB sürecine bakışını olumsuz etkilediğini anlattı. Türkiye'nin müzakere fasıllarını yerine getirdiği takdirde AB üyesi olması gerektiğini belirten Başbakan, "Biz, 'bu fasıllar yerine getirilmeden bizi alın' demiyoruz ama Türkiye şu anda sizi temin ederek söylüyorum, AB üyesi 27 ülkenin birçoğundan daha fazla AB müktesebatını yerine getirmiş ülkedir." dedi.

AB üyeliğine destek veren Polonya Başbakanı Tusk da Sarkozy ve Merkel'i yapılan anlaşmalara saygı göstermeye çağırarak, "Anlaştığımız konular birbirini tutuyorsa o zaman Türkiye'nin AB'ye girmesiyle ilgili karar otomatik olmalıdır." dedi.

Ya tam üye olacağız ya da olmayacağız

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Türkiye'nin AB ile yürütülen üyelik müzakerelerinde tek hedefinin bulunduğunu belirterek, "Ya tam üye olacağız ya da üye olmayacağız." ifadelerini kullandı. Davutoğlu, önceki gece geldiği İsveç'in başkenti Stockholm'de AB Komisyonu'nun genişlemeden sorumlu üyesi Olli Rehn ile bir araya geldi. Türkiye'de reformların uygulanmaya konulma sürecinde son zamanlarda hızlanma olduğunu söyleyen Davutoğlu, Türkiye'nin Avrupa ülkelerinden isteğinin AB üyeliği konusunun iç sorunlarda kullanılmaması olduğunu aktardı. Rehn ise, "Komisyon, Türkiye'nin AB üyelik hedefine tam olarak bağlıdır." diye konuştu. RAMAZAN KERPETEN STOCKHOLM, CİHAN